

(別記様式1)

## 単 価 合 意 書

( 包括的単価個別合意方式 )

令和 7年 1月 28日に契約 (第3回変更) した四沢浜町地区改良工事における契約の変更を用いる単価又は金額 (契約単位が一式の項目については単価ではなく金額) について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 7年 1月 28日

発注者 住所 福島県いわき市平字五色町8の1  
氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局  
磐城国道事務所長 藤澤 元

受注者 住所 福島県いわき市平谷川瀬三丁目1番地の4  
氏名 山木工業株式会社  
代表取締役 小峰 良介

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良 【指定可分】		式	1		27,936,334	
地盤改良工		式	1		25,184,415	
作業土工		式	1		2,040,258	
床掘り		式	1		673,923	2,276m3
基面整正		式	1		230,193	527m2
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		825,016	2,216m3
整地	敷均し(ルース)	式	1		311,126	2,216m3
固結工		式	1		23,144,157	
中層混合処理	改良深度5m<L≤8m 施工規模 100 0m3以上 セメント系固化材(パテ) 固化 材配合量102kg/m3	m3	4,230	4,771	20,181,330	
工業用水運搬		式	1		2,962,827	917m3
カルバート工 (7号函渠)		式	1		1,546,518	
作業土工		式	1		1,546,518	
埋戻し	土砂	式	1		883,524	852m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		217,431	947m3

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					947m3
		式	1		445,563	
構造物撤去工						
		式	1		364,473	
構造物取壊し工						
		式	1		214,137	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物(二次製品) 機械施工					
		m3	27	7,931	214,137	
運搬処理工						
		式	1		150,336	
殻運搬	コンクリート殻(無筋・二次製品)					
		m3	27	2,023	54,621	
殻処分	コンクリート殻(無筋・二次製品)					
		m3	27	3,545	95,715	
仮設工						
		式	1		840,928	
土留・仮締切工						
		式	1		530,208	
大型土のう	耐候性大型土のう(1年対応) φ110×H110					72袋
		式	1		530,208	
防護施設工						
		式	1		310,720	
仮囲い	設置・撤去 高さ H=4m					40m
		式	1		310,720	
道路改良						
【指定可分以外】						
		式	1		116,834,641	
カルバート工						
		式	1		116,834,641	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打函渠工(構造物単位)						
		式	1		116,834,641	
函渠	B6900-H6100 ②-2(高炉)					
		m3	1,881	42,638	80,202,078	
鉄筋	SD345 D13					
		t	14.54	172,134	2,502,828	
鉄筋	SD345 D16~25					
		t	102.27	170,207	17,407,069	
鉄筋	SD345 D29~32					
		t	97.67	171,216	16,722,666	
直接工事費						
		式	1		144,770,975	
共通仮設費						
		式	1		24,333,287	
共通仮設費						
		式	1		3,522,120	
運搬費						
		式	1		1,984,582	
重建設機械分解組立輸送費	中層混合処理機(機械質量20t以上 60t以下)					1回
		式	1		1,984,582	
技術管理費						
		式	1		210,071	
道路工事施設帳票作成費						
		式	1		53,952	
土質試験費						
		式	1		149,217	
六価カドミ溶出試験費						
		式	1		6,902	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,327,467	
共通仮設費(率計上)		式	1		20,811,167	
純工事費		式	1		169,104,262	
現場管理費		式	1		59,067,560	
工事原価		式	1		228,171,822	
一般管理費等		式	1		35,208,178	
工事価格		式	1		263,380,000	
消費税相当額		式	1		26,338,000	
工事費計		式	1		289,718,000	